江西师范大学研究生院（通知）

关于2012—2013年学年第1学期全日制硕士专业学位研究生
期末考试安排的通知

各有关学院及硕士专业学位研究生：

根据学校教学安排，本学期于2013年1月6日停课。如个别教师不能按时完成教学任务，可自行安排时间补课。2013年1月7日—1月20日两周为考试周。现就期末考试安排有关事项通知如下：

1、 考试安排

1、公共课考试安排
	研究生类别
	考试科目
	考试时间
	考试地点

	2012级硕士专业学位1
	基础英语
	1月7日上午
	详见附件1

	2012级全日制教育硕士
	课程与教学论
	1月8日上午

	2012级全日制教育硕士
	教育学原理
	1月9日上午

	2012级全日制教育硕士
	青少年心理发展与教育
	1月10日上午

	2012级全日制教育硕士、汉硕、法律硕士、应用心理硕士、新闻与传播硕士、翻译硕士（学号尾数为3）
	《政治理论》课程论文答辩
	1月11日上午

	2012级全日制体育硕士、工程硕士（学号尾数为3）
	《自然辩证法》课程论文答辩
	1月11日下午

	2012级全日制艺术硕士
	艺术原理
	1月14日上午

	2012级全日制艺术硕士
	马克思主义文艺理论
	1月14日下午

	2012级全日制工程硕士
	工程数学
	1月14日下午

	2012级全日制教育硕士
	教育学（补修）
	1月14日上午

	2012级全日制教育硕士
	心理学（补修）
	1月14日下午

	2012级全日制教育硕士（学科教学英语）
	汉语语言文学基础
	1月15日上午

	2012级全日制工程硕士
	工程英语
	1月15日上午

注：上午考试时间为9：00—11：00，下午考试时间为2：30—4：30。

2、公共课考试有关说明

（1）1月7日上午“2012级硕士专业学位1”的“基础英语”课程考试对象为2012级全日制教育硕士（除学科教学英语外）、法律硕士、艺术硕士、体育硕士、汉语国际教育硕士、新闻与传播硕士、应用心理硕士。
（2）汉语国际教育硕士《英语》考试分两部分：听力、口语和平时成绩共占20%，由任课教师随堂组织测试；阅读与写作部分统一安排考试，占80%。
（3）参加《教育学》和《心理学》补修的学生，已于开学初由各学院上报。详见公共课座次表。《教育学》课程考试参考书为《教育原理与艺术》（何齐宗主编，高等教育出版社2011年版）。《心理学》课程考试参考书目为《现代心理学》（泛珠三角地区九所师范大学联合编写，暨南大学出版社2008年版）。补修本科课程考试60分（百分制）为合格。
3、专业课考试安排

专业课（含补修课程）考试在1月7日—18日之间完成，请各学院自行安排，并将考试安排于1月6日前报专业学位办备案。研究生院将随机抽查。
二、期末考试的组织

1、专业课考试使用统一的试题格式和答题纸，答题纸和答卷封面由各学院到研究生院培养办领取。

2、专业课考试成绩由各学院于2013年2月28日前将成绩登记表复印件交研究生院专业学位管理办公室备案。

3、所有必修课程（包括公共课）考试75分（百分制）以上为合格。考试成绩不合格者须于下学期在规定时间内提交补考申请。公共课补考由研究生院统一组织，专业课补考由各学院组织。
三、考试相关要求

1、考试时请上述研究生到规定的考场参加考试，由于坐错考场或时间上错过考试而得不到考试成绩由考生本人负责。
2、考试时请带好研究生证、身份证，无证者不能参加考试。

3、考生考试前请在监考教师提供的签名表上签名，以示本人参加了考试。
4、在第一次考试时，填写《教学评价表》。

5、请监考组长（在监考安排中排名第一）于上午8：10之前（下午1：50之前）到专业学位办领取试卷。
请各学院将上述安排通知到本院研究生。
附件1：全日制专业学位研究生公共课期末考试考场安排表
附件2：公共课座次表

附件3：监考安排及试卷收发表
研究生院专业学位办
2012年12月27日

PAGE
1